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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  147,888,326.97

01 GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  148,570,511.05

2.1.1.1.01

2.1.1.2.01

2.1.2.2.04

2.1.2.2.05

2.1.2.3.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.6.02

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.6.2.01

2.2.7.1.02

2.2.7.1.03

2.2.7.1.04

2.2.7.1.06

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

2.2.7.2.06

2.2.8.2.01

2.2.8.4.01

Sueldos fijos

Sueldos al personal contratado e igualado

Prima de transporte

Compensación servicios de seguridad

Especialismos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Electricidad no cortable

Viaticos fuera del país

Pasajes

Seguro de bienes muebles

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos

Mantenimiento y reparación de obras civiles en instalaciones varias

Instalaciones eléctricas

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipo para computación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,833,925.00

 1,269,000.00

 2,374,500.00

 2,822,525.00

 1,830,500.00

 3,050,732.54

 3,060,307.68

 509,727.63

 256,498.47

 45,327.78

 133,112.11

 27,340,686.51

 0.00

 13,900.00

 37,193,936.08

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-30,421.56

 2,065.00

 11,476,899.64

 1,077.07

 7,080.00

Capí­tulo.Programática.Tipo Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 371,758,787.64

 147,888,326.97

 148,570,511.05

 41,833,925.00

 1,269,000.00

 2,374,500.00

 2,822,525.00

 1,830,500.00

 3,050,732.54

 3,060,307.68

 509,727.63

 256,498.47

 45,327.78

 133,112.11

 27,340,686.51

 0.00

 13,900.00

 37,193,936.08

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-30,421.56

 2,065.00

 11,476,899.64

 1,077.07

 7,080.00

Julio

 371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  147,888,326.97

01

02

GENERAL

DESTINO ESPECIFICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 148,570,511.05

-682,184.08

2.2.8.5.01

2.2.8.7.02

2.2.8.8.01

2.3.1.1.01

2.3.1.4.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.01

2.3.6.3.03

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.6.01

2.7.2.3.01

2.2.5.8.01

2.2.7.1.02

2.2.7.2.02

2.2.7.2.06

2.2.8.7.06

Fumigación

Servicios jurídicos

Impuestos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Productos de papel y cartón

Artículos de plástico

Productos de cemento

Productos ferrosos

Estructuras metálicas acabadas

Accesorios de metal

Gasolina

Gas GLP

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Productos eléctricos y afines

Obras de telecomunicaciones

Otros alquileres

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de equipo para computación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros servicios técnicos profesionales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,779.92

 98,599.26

 71,515.61

 189.00

 5,015,866.12

 5,009,317.02

 939.60

 1,400.00

 3,408.00

 8,019.87

 2,998,857.60

 1,000.00

 192.00

 2,106.00

 2,329.48

 6,820.00

 4,792.62

 2,150,000.00

 0.00

-465,172.08

 0.00

 0.00

-129,800.00

Capí­tulo.Programática.Tipo Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 371,758,787.64

 147,888,326.97

 148,570,511.05

-682,184.08

 0.00

 3,779.92

 98,599.26

 71,515.61

 189.00

 5,015,866.12

 5,009,317.02

 939.60

 1,400.00

 3,408.00

 8,019.87

 2,998,857.60

 1,000.00

 192.00

 2,106.00

 2,329.48

 6,820.00

 4,792.62

 2,150,000.00

 0.00

-465,172.08

 0.00

 0.00

-129,800.00

Julio

 371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

30.00.00.0002

30.00.03.0051

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 147,888,326.97

 190,249,618.71

02

01

DESTINO ESPECIFICO

GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-682,184.08

 190,249,618.71

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.2.1.01

2.3.2.3.01

2.3.2.4.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.5.3.01

2.3.5.5.01

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.6.01

2.6.1.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.4.1.01

2.2.7.1.02

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

2.2.7.2.04

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Hilados y telas

Prendas de vestir

Calzados

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Llantas y neumáticos

Artículos de plástico

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Productos eléctricos y afines

Equipo computacional

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Pasajes

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipo para computación

Mantenimiento y reparación de equipos sanitarios y de laboratorio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-129,800.00

-87,212.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 205,966.16

 19,539.63

 24,860.00

 109,624.00

 592,690.00

 1,475.00

 1,034,844.39

 497,465.00

 143,644.06

Capí­tulo.Programática.Tipo Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 371,758,787.64

 147,888,326.97

 190,249,618.71

-682,184.08

 190,249,618.71

-129,800.00

-87,212.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 205,966.16

 19,539.63

 24,860.00

 109,624.00

 592,690.00

 1,475.00

 1,034,844.39

 497,465.00

 143,644.06

Julio

 371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

30.00.03.0051  0.00  0.00  0.00  0.00  190,249,618.71

01 GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  190,249,618.71

2.2.7.2.05

2.2.7.2.06

2.2.8.2.01

2.2.8.6.01

2.2.8.8.01

2.2.8.8.02

2.3.1.1.01

2.3.1.4.01

2.3.2.2.01

2.3.2.4.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.4.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.03

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Comisiones y gastos bancarios

Eventos generales

Impuestos

Derechos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Acabados textiles

Calzados

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos de cemento

Estructuras metálicas acabadas

Herramientas menores

Accesorios de metal

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,350.00

 553,811.30

 1,298,778.87

 28,707.15

 13,015,868.79

 300.00

 438,180.95

 14,962.70

 1,144.99

 718.01

 202,044.28

 55,047.85

 6,555.00

 490.37

 45,082.38

 10,586.14

 534.99

 6,937.64

 61,207.72

 8,000.00

 3,805.50

 1,062.00

 4,432.13

 5,768.60

Capí­tulo.Programática.Tipo Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 371,758,787.64

 190,249,618.71

 190,249,618.71

 18,350.00

 553,811.30

 1,298,778.87

 28,707.15

 13,015,868.79

 300.00

 438,180.95

 14,962.70

 1,144.99

 718.01

 202,044.28

 55,047.85

 6,555.00

 490.37

 45,082.38

 10,586.14

 534.99

 6,937.64

 61,207.72

 8,000.00

 3,805.50

 1,062.00

 4,432.13

 5,768.60

Julio

 371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

30.00.03.0051

96.00.00.0001

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 190,249,618.71

 33,620,841.96

01

01

GENERAL

GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 190,249,618.71

 33,620,841.96

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.6.1.3.01

2.6.5.2.01

2.7.2.4.01

4.2.1.1.03

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Productos eléctricos y afines

Otros repuestos y accesorios menores

Equipo computacional

Maquinaria y equipo industrial

Infraestructura terrestre y obras anexas

Disminución de ctas. por pagar internas de corto plazo deuda administrativa

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 23,035.66

 23,651.77

 18,185.87

 8,951.81

 2,500.00

 35,595.00

 171,725,213.00

 33,620,841.96

Capí­tulo.Programática.Tipo Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/07/2017 23:59
null : Aprobado + Temporal

Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2017
Institucional : N
Partida Libre : 0211.01.0003
Presupuestado : S
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Fecha : 01/07/2017 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0211.01.0003

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 371,758,787.64

 190,249,618.71

 33,620,841.96

 190,249,618.71

 33,620,841.96

 23,035.66

 23,651.77

 18,185.87

 8,951.81

 2,500.00

 35,595.00

 171,725,213.00

 33,620,841.96

Julio

 371,758,787.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00


